
                                               
                                         
                                         
                                         Syndicat intercommunal SIDEST 
                                         

                                         Avis de marché

                                         Procédure : ouverte
                                         Type de marché : Travaux

Ouverture le 08/11/2021 à 11:00. Lieu d'ouverture: SIDEST, 58, rue de Trèves, L-6793 
GREVENMACHER

Intitulé : Travaux concernant equipement électromécanique des bassins d’orage 

Description : Equipement d’un bassin d’orage WS01 à Contern &
Equipement d’un bassin d’orage WS23 à Munsbach
-Lot Electromécanique-

Conditions de participation : voir cahier des charges : entre autre, chiffre d'affaires annuel 
minimum dans le métier requis : 0.7 millions d'euros. Effectif minimum de l'entreprise : 15 
personnes, nombre minimal de références pour des ouvrages analogues et de même nature : 3 
Modalités visite des lieux/réunion d'information : La visite des lieux est laissée à l'appréciation 
du soumissionnaire.
Conditions d’obtention du dossier de soumission : Les entreprises souhaitant sousmissionner 
sont priées de s’inscrire sur le portail des marchés publics du Grand Duché du Luxembourg afin de 
télécharger le dossier de soumission. 
Les offres non remises sur des bordereaux originaux retirées sur le portail des marchés publics du 
Grand Duché du Luxembourg préindiqué ne seront pas prises en considération. Il ne sera pas 
procédé à des envois de bordereaux. 

Réception des offres : Les offres conformes au règlement grand-ducal du 8 avril 2018 portant 
exécution de la loi du 8 avril 2018 sur les marchés publics de travaux et de fournitures et portant 
l’inscription «Soumission pour…» doivent obligatoirement être remises par voie électronique via le 
portail des marchés publics avant la date fixée pour l’ouverture.

Date de publication de l’avis 2101793 sur www.marches-publics.lu :   24/09/2021


